
okresní soud v prachaticích
pivovarská 3

383 18 Prachatice

Ve  dne 8. t|.2024

ŽÁuOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Yáženi,

dovoluji si Vás ve smyslu zikona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
pažádat o informaci, která souvisí s písemným vyhotovením rozsudku čj. 9 C 2712024-148,
ze dne 3, října 2024.

Vtorrrto rozsudku je vodstavci 43, na straně 10 mimo jiné uvedeno: ,,Žalabci dáte nebyla
přiznána náhradave vztahu k částce 246 Kč představujici poštovné za zaslání žaloby, podání
ze dne 22. 6. 2024 a závěrečného návrhu, za situace, kdy žalobce všechna uvedená podání
zaslal již dříve saudu elelarantclcy nrosďeďnictvím datové schránkv. nelze náklady
představující poštovné vynaložené na opalavané zaslání těchto podání poštou považovat za
vynaložené účetně. " {zvýraznéni doplněno žadatelem)

Dovoluji si tedy požádat o informaci, kterou bude onračení (identifikátor) datové schránky, ze
které, jakuvádí soud v rozsudku 9 C2712024-1,48, odst.43, byla elektronickápodani v dané
věci od žalobce zasíIána.

Žadatelem o informaci je 

Tato žádost o ir'formaci je podána též prostřednictvím naskenované žádosti s vlastnoručním
podpisem.
Žadatel navrhuje, aby požadovaná informace byla soudem zaslárrra prostřednictvím
elektronické pošty na e-mai Při|etí písemnosti žadatel
následně soudu potvrdí elektronický-m sdělením.
Pokud s podobným postupem Okresní soud v Prachaticích nesouhlasí, žadatel prosí o sdělení
a zašle dodatečrrě poštou originál žádosti s vlastnoručním podpisem.

Předemděkuji 



  JUST-Citlivé informace 

  č. j. Si 79/2024-5 

 

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  Si 79/2024 Vážený pan 

 

VAŠE ZNAČKA:         

DNE:  15. listopadu 2024 

 

 

Vážený pane , 

k Vaší žádosti ze dne 8. 11. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji že ve věci vedené 
u Okresního soudu v Prachaticích pod sp. zn. 9C 27/2024 byla žaloba ze dne 14. 3. 2024, 
vyjádření ze dne 22. 6. 2024 a závěrečné vyjádření ze dne 18. 9. 2024 zaslány soudu elektronickou 
poštou z e-mailové adresy  bez platného elektronického podpisu. 
Tato podání nebyla zaslána soudu prostřednictvím datové schránky. 

S pozdravem 

Mgr. Milada Trůblová 
místopředsedkyně soudu 




